

## Item nº 1

**Descrição:** BATERIA PARA ALARME

**Quantidade:** 1    **Unidade de medida:** UN    **Valor unitário estimado:** R\$ 118,2333    **Valor total estimado:** R\$ 118,23

**Tipo:** Material    **Categoria:** Não se aplica    **Benefício:** Sem benefício    **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não    **Critério de julgamento:** Menor preço

### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 1    **Valor unitário homologado:** R\$ 120,00

**Valor total homologado:** R\$ 120,00    **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 43.324.241/0001-07

**Nome ou razão social do fornecedor:** GUILHERME AUGUSTO ZANETE

**Indicador de subcontratação:** Não    **Porte da Empresa:** ME    **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 19/02/2024

## Item nº 2

**Descrição:** CABO COAXIAL

**Quantidade:** 200    **Unidade de medida:** M    **Valor unitário estimado:** R\$ 1,3633    **Valor total estimado:** R\$ 272,67

**Tipo:** Material    **Categoria:** Não se aplica    **Benefício:** Sem benefício    **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não    **Critério de julgamento:** Menor preço

### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 200    **Valor unitário homologado:** R\$ 1,20

**Valor total homologado:** R\$ 240,00    **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor:** 43.324.241/0001-07

**Nome ou razão social do fornecedor:** GUILHERME AUGUSTO ZANETE

**Indicador de subcontratação:** Não    **Porte da Empresa:** ME    **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 19/02/2024

### Item n° 3

**Descrição:** CABO DE DADOS CAT 5E

**Quantidade:** 90    **Unidade de medida:** M    **Valor unitário estimado:** R\$ 2,9566    **Valor total estimado:** R\$ 266,10

**Tipo:** Material    **Categoria:** Não se aplica    **Benefício:** Sem benefício    **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não    **Critério de julgamento:** Menor preço

#### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 90    **Valor unitário homologado:** R\$ 2,60

**Valor total homologado:** R\$ 234,00    **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 43.324.241/0001-07

**Nome ou razão social do fornecedor:** GUILHERME AUGUSTO ZANETE

**Indicador de subcontratação:** Não    **Porte da Empresa:** ME    **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 19/02/2024

## Item n° 4

**Descrição:** CABO 4 VIAS

**Quantidade:** 200    **Unidade de medida:** M    **Valor unitário estimado:** R\$ 0,7433    **Valor total estimado:** R\$ 148,67

**Tipo:** Material    **Categoria:** Não se aplica    **Benefício:** Sem benefício    **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não    **Critério de julgamento:** Menor preço

### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 200    **Valor unitário homologado:** R\$ 0,70

**Valor total homologado:** R\$ 140,00    **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 43.324.241/0001-07

**Nome ou razão social do fornecedor:** GUILHERME AUGUSTO ZANETE

**Indicador de subcontratação:** Não    **Porte da Empresa:** ME    **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 19/02/2024

## Item n° 5

**Descrição:** CAIXA DE PASSAGEM

**Quantidade:** 9    **Unidade de medida:** UN    **Valor unitário estimado:** R\$ 7,95    **Valor total estimado:** R\$ 71,55

**Tipo:** Material    **Categoria:** Não se aplica    **Benefício:** Sem benefício    **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não    **Critério de julgamento:** Menor preço

### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 9    **Valor unitário homologado:** R\$ 9,00

**Valor total homologado:** R\$ 81,00    **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 43.324.241/0001-07

**Nome ou razão social do fornecedor:** GUILHERME AUGUSTO ZANETE

**Indicador de subcontratação:** Não    **Porte da Empresa:** ME    **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 19/02/2024

## Item nº 6

**Descrição:** CAMERA

**Quantidade:** 8    **Unidade de medida:** UN    **Valor unitário estimado:** R\$ 253,4966

**Valor total estimado:** R\$ 2.027,97

**Tipo:** Material    **Categoria:** Não se aplica    **Benefício:** Sem benefício    **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não    **Critério de julgamento:** Menor preço

### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 8    **Valor unitário homologado:** R\$ 162,50

**Valor total homologado:** R\$ 1.300,00    **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 43.324.241/0001-07

**Nome ou razão social do fornecedor:** GUILHERME AUGUSTO ZANETE

**Indicador de subcontratação:** Não    **Porte da Empresa:** ME    **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 19/02/2024

## Item nº 7

**Descrição:** CAMERA IP

**Quantidade:** 1    **Unidade de medida:** UN    **Valor unitário estimado:** R\$ 381,60    **Valor total estimado:** R\$ 381,60

**Tipo:** Material    **Categoria:** Não se aplica    **Benefício:** Sem benefício    **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não    **Critério de julgamento:** Menor preço

### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 1    **Valor unitário homologado:** R\$ 358,80

**Valor total homologado:** R\$ 358,80    **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 43.324.241/0001-07

**Nome ou razão social do fornecedor:** GUILHERME AUGUSTO ZANETE

**Indicador de subcontratação:** Não    **Porte da Empresa:** ME    **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 19/02/2024

## Item nº 8

**Descrição:** CANALETA DUPLA 20X12X2000MM

**Quantidade:** 2    **Unidade de medida:** UN    **Valor unitário estimado:** R\$ 9,8333    **Valor total estimado:** R\$ 19,67

**Tipo:** Material    **Categoria:** Não se aplica    **Benefício:** Sem benefício    **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não    **Critério de julgamento:** Menor preço

### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 2    **Valor unitário homologado:** R\$ 10,00

**Valor total homologado:** R\$ 20,00    **Ordem de classificação:** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 43.324.241/0001-07

**Nome ou razão social do fornecedor:** GUILHERME AUGUSTO ZANETE

**Indicador de subcontratação:** Não    **Porte da Empresa:** ME    **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 19/02/2024



## Item n° 9

**Descrição:** CONECTOR BNC

**Quantidade:** 16    **Unidade de medida:** UN    **Valor unitário estimado:** R\$ 4,63    **Valor total estimado:** R\$ 74,08

**Tipo:** Material    **Categoria:** Não se aplica    **Benefício:** Sem benefício    **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não    **Critério de julgamento:** Menor preço

### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 16    **Valor unitário homologado:** R\$ 4,00

**Valor total homologado:** R\$ 64,00    **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 43.324.241/0001-07

**Nome ou razão social do fornecedor:** GUILHERME AUGUSTO ZANETE

**Indicador de subcontratação:** Não    **Porte da Empresa:** ME    **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 19/02/2024

## Item nº 10

**Descrição:** CONECTOR P4 ALIMENTACAO MACHO

**Quantidade:** 8    **Unidade de medida:** UN    **Valor unitário estimado:** R\$ 3,3866    **Valor total estimado:** R\$ 27,09

**Tipo:** Material    **Categoria:** Não se aplica    **Benefício:** Sem benefício    **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não    **Critério de julgamento:** Menor preço

### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 8    **Valor unitário homologado:** R\$ 4,00

**Valor total homologado:** R\$ 32,00    **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 43.324.241/0001-07

**Nome ou razão social do fornecedor:** GUILHERME AUGUSTO ZANETE

**Indicador de subcontratação:** Não    **Porte da Empresa:** ME    **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 19/02/2024

## Item n° 11

**Descrição:** HD CFTV 2TB

**Quantidade:** 1    **Unidade de medida:** UN    **Valor unitário estimado:** R\$ 642,6666    **Valor total estimado:** R\$ 642,67

**Tipo:** Material    **Categoria:** Não se aplica    **Benefício:** Sem benefício    **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não    **Critério de julgamento:** Menor preço

### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 1    **Valor unitário homologado:** R\$ 624,00

**Valor total homologado:** R\$ 624,00    **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 43.324.241/0001-07

**Nome ou razão social do fornecedor:** GUILHERME AUGUSTO ZANETE

**Indicador de subcontratação:** Não    **Porte da Empresa:** ME    **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 19/02/2024

## Item n° 12

**Descrição:** FONTE DE ENERGIA 12V 1A

**Quantidade:** 1    **Unidade de medida:** UN    **Valor unitário estimado:** R\$ 36,0666    **Valor total estimado:** R\$ 36,07

**Tipo:** Material    **Categoria:** Não se aplica    **Benefício:** Sem benefício    **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não    **Critério de julgamento:** Menor preço

### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 1    **Valor unitário homologado:** R\$ 30,00

**Valor total homologado:** R\$ 30,00    **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 43.324.241/0001-07

**Nome ou razão social do fornecedor:** GUILHERME AUGUSTO ZANETE

**Indicador de subcontratação:** Não    **Porte da Empresa:** ME    **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 19/02/2024

## Item n° 13

**Descrição:** FONTE DE ENERGIA 12V 3A

**Quantidade:** 1    **Unidade de medida:** UN    **Valor unitário estimado:** R\$ 91,3866    **Valor total estimado:** R\$ 91,39

**Tipo:** Material    **Categoria:** Não se aplica    **Benefício:** Sem benefício    **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não    **Critério de julgamento:** Menor preço

### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 1    **Valor unitário homologado:** R\$ 50,00

**Valor total homologado:** R\$ 50,00    **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 43.324.241/0001-07

**Nome ou razão social do fornecedor:** GUILHERME AUGUSTO ZANETE

**Indicador de subcontratação:** Não    **Porte da Empresa:** ME    **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 19/02/2024

## Item nº 14

**Descrição:** APARELHO GRAVADOR DIGITAL DE VIDEO 08 CANAIS

**Quantidade:** 1    **Unidade de medida:** UN    **Valor unitário estimado:** R\$ 926,90    **Valor total estimado:** R\$ 926,90

**Tipo:** Material    **Categoria:** Não se aplica    **Benefício:** Sem benefício    **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não    **Critério de julgamento:** Menor preço

### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 1    **Valor unitário homologado:** R\$ 808,00

**Valor total homologado:** R\$ 808,00    **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 43.324.241/0001-07

**Nome ou razão social do fornecedor:** GUILHERME AUGUSTO ZANETE

**Indicador de subcontratação:** Não    **Porte da Empresa:** ME    **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 19/02/2024

## Item nº 15

**Descrição:** SENSOR INTERNO

**Quantidade:** 7    **Unidade de medida:** UN    **Valor unitário estimado:** R\$ 65,63    **Valor total estimado:** R\$ 459,41

**Tipo:** Material    **Categoria:** Não se aplica    **Benefício:** Sem benefício    **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não    **Critério de julgamento:** Menor preço

### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 7    **Valor unitário homologado:** R\$ 60,00

**Valor total homologado:** R\$ 420,00    **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 43.324.241/0001-07

**Nome ou razão social do fornecedor:** GUILHERME AUGUSTO ZANETE

**Indicador de subcontratação:** Não    **Porte da Empresa:** ME    **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 19/02/2024

## Item n° 16

**Descrição:** SENSOR EXTERNO

**Quantidade:** 1    **Unidade de medida:** UN    **Valor unitário estimado:** R\$ 433,1333    **Valor total estimado:** R\$ 433,13

**Tipo:** Material    **Categoria:** Não se aplica    **Benefício:** Sem benefício    **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não    **Critério de julgamento:** Menor preço

### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 1    **Valor unitário homologado:** R\$ 406,90

**Valor total homologado:** R\$ 406,90    **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 43.324.241/0001-07

**Nome ou razão social do fornecedor:** GUILHERME AUGUSTO ZANETE

**Indicador de subcontratação:** Não    **Porte da Empresa:** ME    **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 19/02/2024



## Item n° 17

**Descrição:** SIRENE

**Quantidade:** 2    **Unidade de medida:** UN    **Valor unitário estimado:** R\$ 27,6733    **Valor total estimado:** R\$ 55,35

**Tipo:** Material    **Categoria:** Não se aplica    **Benefício:** Sem benefício    **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não    **Critério de julgamento:** Menor preço

### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 2    **Valor unitário homologado:** R\$ 30,00

**Valor total homologado:** R\$ 60,00    **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 43.324.241/0001-07

**Nome ou razão social do fornecedor:** GUILHERME AUGUSTO ZANETE

**Indicador de subcontratação:** Não    **Porte da Empresa:** ME    **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 19/02/2024

## Item n° 18

**Descrição:** SUPORTE ARTICULADO PARA SENSOR

**Quantidade:** 7    **Unidade de medida:** UN    **Valor unitário estimado:** R\$ 5,8866    **Valor total estimado:** R\$ 41,21

**Tipo:** Material    **Categoria:** Não se aplica    **Benefício:** Sem benefício    **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não    **Critério de julgamento:** Menor preço

### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 7    **Valor unitário homologado:** R\$ 12,00

**Valor total homologado:** R\$ 84,00    **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 43.324.241/0001-07

**Nome ou razão social do fornecedor:** GUILHERME AUGUSTO ZANETE

**Indicador de subcontratação:** Não    **Porte da Empresa:** ME    **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 19/02/2024

## Item nº 19

**Descrição:** BUCHA 6 C/PARAFUSO

**Quantidade:** 24    **Unidade de medida:** UN    **Valor unitário estimado:** R\$ 1,20    **Valor total estimado:** R\$ 28,80

**Tipo:** Material    **Categoria:** Não se aplica    **Benefício:** Sem benefício    **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não    **Critério de julgamento:** Menor preço

### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 24    **Valor unitário homologado:** R\$ 3,00

**Valor total homologado:** R\$ 72,00    **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 43.324.241/0001-07

**Nome ou razão social do fornecedor:** GUILHERME AUGUSTO ZANETE

**Indicador de subcontratação:** Não    **Porte da Empresa:** ME    **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 19/02/2024

## Item n° 20

**Descrição:** CENTRAL DE ALARME

**Quantidade:** 1    **Unidade de medida:** UN    **Valor unitário estimado:** R\$ 654,9666    **Valor total estimado:** R\$ 654,97

**Tipo:** Material    **Categoria:** Não se aplica    **Benefício:** Sem benefício    **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não    **Critério de julgamento:** Menor preço

### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 1    **Valor unitário homologado:** R\$ 585,00

**Valor total homologado:** R\$ 585,00    **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 43.324.241/0001-07

**Nome ou razão social do fornecedor:** GUILHERME AUGUSTO ZANETE

**Indicador de subcontratação:** Não    **Porte da Empresa:** ME    **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 19/02/2024

## Item nº 21

**Descrição:** NOBREAK 700

**Quantidade:** 1    **Unidade de medida:** UN    **Valor unitário estimado:** R\$ 620,1466    **Valor total estimado:** R\$ 620,15

**Tipo:** Material    **Categoria:** Não se aplica    **Benefício:** Sem benefício    **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não    **Critério de julgamento:** Menor preço

### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 1    **Valor unitário homologado:** R\$ 664,44

**Valor total homologado:** R\$ 664,44    **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor:** 43.324.241/0001-07

**Nome ou razão social do fornecedor:** GUILHERME AUGUSTO ZANETE

**Indicador de subcontratação:** Não    **Porte da Empresa:** ME    **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 19/02/2024

## Item n° 22

**Descrição:** MODULO GPRS

**Quantidade:** 1    **Unidade de medida:** UN    **Valor unitário estimado:** R\$ 283,9633    **Valor total estimado:** R\$ 283,96

**Tipo:** Material    **Categoria:** Não se aplica    **Benefício:** Sem benefício    **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não    **Critério de julgamento:** Menor preço

### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 1    **Valor unitário homologado:** R\$ 320,00

**Valor total homologado:** R\$ 320,00    **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 43.324.241/0001-07

**Nome ou razão social do fornecedor:** GUILHERME AUGUSTO ZANETE

**Indicador de subcontratação:** Não    **Porte da Empresa:** ME    **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 19/02/2024

## Item n° 23

**Descrição:** RACK 6U 19'

**Quantidade:** 1    **Unidade de medida:** UN    **Valor unitário estimado:** R\$ 382,3833    **Valor total estimado:** R\$ 382,38

**Tipo:** Material    **Categoria:** Não se aplica    **Benefício:** Sem benefício    **Situação:** Homologado

**Produto Manufaturado Nacional:** Não    **Critério de julgamento:** Menor preço

### RESULTADO(S)

**Quantidade homologada:** 1    **Valor unitário homologado:** R\$ 250,00

**Valor total homologado:** R\$ 250,00    **Ordem de classificação** 1º

**CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor:** 43.324.241/0001-07

**Nome ou razão social do fornecedor:** GUILHERME AUGUSTO ZANETE

**Indicador de subcontratação:** Não    **Porte da Empresa:** ME    **Código do país:** BRA

**Situação:** Informado

**Data do resultado da homologação:** 19/02/2024